АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новосельцево

03.05.2018г                                                                                                                     №  31

О создании добровольных пожарных формирований

В соответствии с приказом МЧС России от 25.10.2017 г. № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать из числа наиболее активных и подготовленных граждан в населенных пунктах Новосельцевского сельского поселения, а именно: с. Новосельцево, д. Малое Нестерово, д. Перемитино, д. Нижняя Чигара, д. Верхняя Чигара .

2.Назначить руководителей добровольных пожарных формирований в населенных пунктах Новосельцевского сельского поселения, а именно: с. Новосельцево, д. Малое Нестерово, д. Перемитино, д. Нижняя Чигара, д. Верхняя Чигара .

3.Утвердить списки членов добровольных пожарных  формирований  в населенных пунктах Новосельцевского сельского поселения, а именно: с. Новосельцево, д. Малое Нестерово, д. Перемитино, д. Нижняя Чигара, д. Верхняя Чигара .

4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       А.С.Новосельцева

                                                                                                        Приложение № 1
                                                                                                           к Постановлению
                                                                                                                  № 31    от 03.05.2018 г.

СПИСОК
Членов добровольных формирований  в населенных пунктах
 Новосельцевского сельского поселения

с.Новосельцево:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество  членов добровольных пожарных формирований
	Техника находящаяся на вооружении

	1
	Осипов Вячеслав Александрович
	Автомобиль НИВА

	2
	Нечаев Николай Сергеевич
	Трактор

	3
	Легута Юрий Анатольевич
	Автомобиль НИВА

	4
	Новосельцев Александр Владимирович
	Трактор с лопатой, Автомобиль УАЗ, Лодка с мотором

	5
	Гончаров Алексей Иванович
	Автомобиль УАЗ

	6
	Новосельцев Кирилл Васильевич
	Автомобиль УАЗ

	7
	Новосельцев Юрий Викторович
	Трактор с лопатой

	8
	Новосельцев Анатолий Викторович
	Трактор

	9
	Кривицкий Сергей Владимирович
	Трактор, лодка с мотором

	10
	Фатеев Антон Геннадьевич
	Трактор с лопатой

д. Малое Нестерово

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество  членов добровольных пожарных формирований
	Техника находящаяся на вооружении

	1
	Костарев Владимир Валентинович
	Трактор

	2
	Недорезов Алексей Васильевич

	3
	Москвин Евгений Николаевич

	4
	Волков Евгений Николаевич

	5
	Нестеров Петр Николаевич

д. Перемитино
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество  членов добровольных пожарных формирований
	Техника находящаяся на вооружении

	1
	Веселый Тарас Григорьевич
	Автомобиль

	2
	Веселый Максим Егорович
	Автомобиль

	3
	Веселый Тарас Григорьевич
	Автомобиль

	4
	Ибрагимов Владимир Андреевич
	Автомобиль

	5
	Грязнов Сергей Константинович
	Автомобиль

д. Нижняя Чигара

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество  членов добровольных пожарных формирований
	Техника находящаяся на вооружении

	1
	Вялов Николай Владимирович
	Автомобиль НИВА, Трактор, Лодка с мотором

	2
	Вялов Максим Николаевич
	Автомобиль НИВА, Трактор, Лодка с мотором

	3
	Луговской Борис Александрович
	Автомобиль

	4
	Луговской Александр Петрович
	Автомобиль

	5
	Сухушин Иван Николаевич
	Трактор, Лодка с мотором, автомобиль

д. Верхняя Чигара

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество  членов добровольных пожарных формирований
	Техника находящаяся на вооружении

	1
	Сидорова Дина Николаевна

	2
	Вторушин Дмитрий Никитич

	3
	Гребнева Наталья Владимировна

                                     Приложение № 2
                                                                                                        к Постановлению                 Администрации
                                                                                                              №31  от 03.05.2018 г.
СПИСОК
		РУКОВОДИТЕЛЕЙ ДОБРОВОЛЬНЫХ ПОЖАРНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ

с.Новосельцево- Осипов В.А.
д. М.Нестерово- Костарев В.В
д. Перемитино- Ибрагимов В.А.
д. Нижняя Чигара- Вялов Н.В.
д. Верхняя Чигара- Сидорова Д. Н.